事 務 連 絡

令和５年４月 28 日

Urban
アーバン

 Innovation
イノベーション

 Kobe
神 戸

運営委託候補事業者の決定について

この度、官民一体型新ビジネス創出事業「Urban Innovation Kobe」の運営事業者を選定するため、

公募型プロポーザルを実施し、契約先候補を決定しましたので、お知らせします。

１．事業の目的

市が抱える行政課題に対して、起業家と市職員の協働により解決手法を創出し、ビジネス展開

へとつなげるプログラムを運営する。

２．委託先候補事業者

  【事業者名】特定非営利活動法人 コミュニティリンク

※ 株式会社神戸新聞社と連携し共同運営を行う

【代表者】中西 雅幸

【住 所】兵庫県神戸市中央区伊藤町 110-2 神戸ポートビル旧居留地 7F-7

３．選定理由

提出された企画提案書等に基づき審査を行い、優れた企画・提案能力を有する事業者を評価点に

より総合的に判断し、選定しました。

４．評価結果（100点満点）

事業者
特定非営利活動法人

コミュニティリンク
B社

評価点

（平均）
75.6点 38.6点

５．委託契約金額（予定）

6,974,000円（消費税及び地方消費税込）

６．事業者選定のスケジュール

公募要領の公表 令和 5年 2月 22日（水曜）

提案書の提出期限 令和 5年 4月 7日（金曜）

契約期間（予定） 契約締結日～令和 6年 3月 31日